

**PROPOSTA FINAL LOTE 1 e 2**  
**ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES ME**  
**PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023 SESA**

*[Handwritten signature]* 2

# Deposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ :10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

## PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS - CEARÁ

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2023 SESA

Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús -Ce

<b>DADOS DA EMPRESA:</b>	Endereço Comercial: RUA DR WASHINGTON VALE - 443, Bairro: VENANCIOS - Cidade: CRATAEÚS-CE CEP: 63.708-420	
Proponente (Razão Social): ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES - ME	CGF:06.369709-2	Conta Corrente: 15056-5
CNPJ: 10.421.828/0001-77	Agência: 089	E-mail:
Banco: Nordeste	RG n.º: 2962565-95	
Fone/Fax: (88) 9 96468485/ (88) 9 92423682/ (88) 9 96468484	Fone: (88) 9 96468485	
<b>DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:</b>	CPF n.º: 762.861.343-87	
Nome: ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	Cargo/Função: PROPRIETARIO	

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação **Pregão, na Forma Eletrônica n.º 009/2023 SESA** acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE FORMULAS NUTRICIONAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS JUDICIAIS E EVENTUAIS NECESSIDADES JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/ CE.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	70638-RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125G (ESPESANTE E GELIFICANTE PARA BEBIDAS E PREPARAÇÕES ALIMENTARES, SEM SABOR.INGREDIENTES MALTODEXTRINA, ESPESANTE GOMA XANTANA E GELIFICANTE CLORETO DE POTÁSSIO. NÃO CONTÉM GLÚTEN.)	UNIDADE	NESTLE THICKEN UP	100	R\$ 37,06	R\$ 3.706,00
					trinta e sete reais e seis centavos	três mil, setecentos e seis reais

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES  
ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES:76286134387



# Leposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ : 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

2	<p>70640-SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL(INGREDIENTES: MALTODEXTRINA, ÓLEOS VEGETAIS (PALMA, GIRASSOL, CANOLA), CASEINATO, SACAROSE, CITRATO DE POTÁSSIO, DIHIDROGÊNIO FOSFATO DE POTÁSSIO, HIDROGÊNIO FOSFATO DE MAGNÉSIO, CLORETO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO, CLORETO DE COLINA, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, L-ASCORBATO DE SÓDIO, TAURINA, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, L-CARNITINA, NICOTINAMIDA, D-BIOTINA, SULFATO DE MANGANÊS (II), D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, SULFATO DE COBRE, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO, CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA, RIBOFLAVINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, FLUORETO DE SÓDIO, CIANOCOBALAMINA, PALMITATO DE RETINILA, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, DL-ALFA-TOCOFEROL, COLECALCIFEROL, CLORETO DE CROMO (III), MOLIBDATO DE SÓDIO, IODETO DE POTÁSSIO, SELENITO DE SÓDIO, FITOMENADJONA, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E AROMATIZANTE. LATA DE 400G)</p>	UNIDADE	FORTINI PLUS	250	R\$ 44,70	quarenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 11.175,00	onze mil, cento e setenta e cinco reais
3	<p>70642-NUTREN SENIOR SABOR BAUNILHA - 370G(LEITE INTEGRAL, MALTODEXTRINA, PROTEÍNA CONCENTRADA DO SORO DO LEITE, CASEINATO DE CÁLCIO, FRUTOOLIGOSSACARÍDEOS, MINERAIS (CITRATO DE CÁLCIO, CARBONATO DE MAGNÉSIO, PIRÓFOSFATO FÉRRICO, FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE MANGANÊS, SULFATO DE COBRE, SELENATO DE SÓDIO), INULINA, VITAMINAS (L-ASCORBATO DE SÓDIO, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, NICOTINAMIDA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, TIAMINA MONONITRATO, RIBOFLAVINA, ACETATO DE RETINILA, ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO, FITOMENADJONA, D-BIOTINA, COLECALCIFEROL, CIANOCOBALAMINA), REGULADORES DE ACIDEZ CITRATO DE POTÁSSIO, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO E ÁCIDO CÍTRICO, AROMATIZANTE, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E EDULCORANTE SUCRALOSE. ALÉRGICOS: CONTEM LEITE E DERIVADOS E DERIVADOS DE SOJA. CONTEM LACTOSE. NÃO CONTEM GLÚTEN.)</p>	UNIDADE	NESTLE NUTREN SENIOR	100	R\$ 57,11	cinquenta e sete reais e onze centavos	R\$ 5.711,00	cinco mil, setecentos e onze reais



ANTONIO ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES:7628613  
4387

P

N

8

# Deposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ :10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

4	70643-SUPLEMENTO ALIMENTAR EM Pó ENSURE, 400G BAUNILHA(MALTODEXTRINA, SACAROSE, ÓLEOS VEGETAIS (ÓLEO VEGETAL DE GIRASSOL ALTAMENTE OLÉICO, ÓLEO VEGETAL DE SOJA, ÓLEO VEGETAL DE CANOLA E ÓLEO VEGETAL DE MILHO), CASEINATO DE CÁLCIO, MINERAIS (CITRATO DE SÓDIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CARBONATO DE CÁLCIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, FOSFATO DE POTÁSSIO DIBÁSICO, CLORETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE SÓDIO, FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE MANGANÊS, SULFATO DE COBRE, CLORETO DE CROMO, MOLIBDATO DE SÓDIO, IODETO DE POTÁSSIO, SELENITO DE SÓDIO, SULFATO DE MAGNÉSIO, FOSFATO TRI CÁLCIO), PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, INULINA, OLIGOFRUTOSE, PROTEÍNA ISOLADA DO LEITE, GLICOSE, FRUTOSE, VITAMINAS (CLORETO DE COLINA, ASCORBATO DE SÓDIO, VITAMINA E, PALMITATO DE ASCORBILA, MIX DE TOCOFERÓIS, ACETATO DE VITAMINA A, NIACINAMIDA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, D-BIOTINA, VITAMINA D3, CIANOCOBALAMINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE TIAMINA, ÁCIDO FÓLICO, RIBOFLAVINA, FILOQUINONA, BETA CAROTENO E ÁCIDO ASCÓRBICO), AROMATIZANTES, CORANTE ARTIFICIAL E REGULADOR DE ACIDEZ,ÁCIDO CÍTRICO E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO.)	UNIDADE	ENSURE BAUNILHA	100	R\$ 84,73	oitenta e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 8.473,00	oito mil, quatrocentos e setenta e três reais
5	70644-CUBITAN BAUNILHA 200ML(INGREDIENTES: ARGININA,CLORETO DE COLINA,CONCENTRADO DE PROTEÍNA DE SORO DE LEITE,FOSFATO DE MAGNÉSIO,FOSFATO DE POTÁSSIO,GLUC,LACTATO FERROSO,MALTODEXTRINA,MISTURA DE CAROTENÓIDES,SACAROSE,SELENITO DE SÓDIO,VITAMINA C,ÁGUA,ÓLEO DE CANOLA,ÓLEO DE GIRASSOL)	UNIDADE	CUBITAN BAUNILHA	1.300,00	R\$ 26,03	vinte e seis reais e três centavos	R\$ 33.839,00	trinta e três mil, oitocentos e trinta e nove reais



ANTONIO ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES:7528613  
4387

P

N

0



# Deposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ : 10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

1	<p>70639-FORMULA INFANTIL EM PÓ(INGREDIENTES: LEITE PARCIALMENTE DESNATADO*, SORO DE LEITE DESMINERALIZADO*, MALTODEXTRINA, GALACTO-OLIGOSSACARÍDEO, LACTOSE, SORO DE LEITE*, ÓLEO DE CANOLA, OLEINA DA PALMA, CONCENTRADO PROTEICO DE SORO DE LEITE*, CÁLCIO (CARBONATO DE CÁLCIO), FRUTO-OLIGOSSACARÍDEO, VITAMINA C (L-ASCORBATO DE SÓDIO), FERRO (SULFATO FERROSO), POTÁSSIO (CLORETO DE POTÁSSIO), ZINCO (SULFATO DE ZINCO), VITAMINA E (ACETATO DE DL-A-TOCOPERILA), ÁCIDO PANTOTÊNICO [VITAMINA B5] (D-PANTOTENATO DE CÁLCIO), NIACINA (NICOTINAMIDA), COBRE (SULFATO DE COBRE), VITAMINA B1 (TIAMINA MONONITRATO), VITAMINA A (ACETATO DE RETINILA), VITAMINA B6 (CLORIDRATO DE PIRIDOXINA), VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA), ÁCIDO FÓLICO [VITAMINA B9] (ÁCIDO N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO), IODO (IODETO DE POTÁSSIO), VITAMINA K (FITOMENADIONA), BIOTINA (D-BIOTINA), VITAMINA D (COLECALCIFEROL), SELÊNIO (SELENATO DE SÓDIO), VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA), EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA E REGULADOR DE ACIDEZ HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. LATA DE 800G)</p>	UNIDADE	NINHO FASE 3 +	150	R\$ 66,06	sessenta e seis reais e seis centavos	R\$ 9.909,00	nove mil, novecentos e nove reais
2	<p>70641-NUTRI ENTERAL SOYA 1,2 KCAL/ML IL(ÁGUA, MALTODEXTRINA, PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ÓLEO DE CANOLA, FIBRAS ALIMENTARES (INULINA, CELULOSE, OLIGOGRUTOSE), TRIGLICÉRIDOS DE CADEIA MÉDIA, ÓLEO DE GIRASSOL, CARBONATO DE CÁLCIO, CLORETO DE POTÁSSIO, DIFOSFATO TRICÁLCICO, FOSFATO DE MAGNÉSIO, CITRATO DE POTÁSSIO, CLORETO DE COLINA, HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, L-ASCORBATO DE SÓDIO, ACETATO DE DL-A-TOCOPERILA, FLUORETO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, NICOTINAMIDA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, ACETATO DE RETINILA, COLECALCIFEROL, SULFATO DE MANGANÉS (II), CLORIDRATO DE TIAMINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, SULFATO DE COBRE, FITOMENADIONA, SELENITO DE SÓDIO, IODETO DE POTÁSSIO, RIBOFLAVINA, D-BIOTINA, CIANOCOBALAMINA,</p>	UNIDADE	NUTRIMED NUTRI ENTERAL	1.300,00	R\$ 28,29	vinte e oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 36.777,00	trinta e seis mil, setecentos e setenta e sete reais



ANTONIO ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES, 7628613  
4387

φ

N

# Deposito Santo Antônio

Rua Washington vale 443

CNPJ :10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

3	<p>CLORETO DE CROMO (III), ácido N-PTEROIL-L-GLUTÂMICO, MOLIBDATO DE SÓDIO, AROMATIZANTE, EDULCORANTE SUCRALOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.</p> <p>70645-ISOSOURCE SOYA 1,2 KCAL/ML IL SABOR BAUNILHA (ÁGUA, MALTODEXTRINA, PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, ÓLEO DE CANOLA, TRIGLICÉRIDES DE CADEIA MÉDIA, MINERAIS ( CITRATO DE POTÁSSIO, FOSFATO TRICÁLCICO, CITRATO DE SÓDIO, CLORETO DE POTÁSSIO, ÓXIDO DE MAGNÉSIO, CLORETO DE MAGNÉSIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE MANGANÊS, GLUCONATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE CROMO, MOLIBDATO DE SÓDIO, SELENITO DE SÓDIO), VITAMINAS (BITARTARATO DE COLINA, L- ASCORBATO DE SÓDIO, ACETATO DE DL-?-TOCOFERILA, NICOTINAMIDA, D- PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE CLORETO DE TIAMINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, RIBOFLAVINA, PALMITATO DE RETINILA, ácido N- PTEROIL-L-GLUTÂMICO, FITOMENADIONA, D- BIOTINA, COLECALCIFEROL, CIANOCOBALAMINA), ANTIESPUMANTE MONO E DIGLICÉRIDES DE áCIDOS GRAXOS E POLIDIMETILSILOXANO, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTE, ESTABILIZANTE CARRAGENA, CORANTE NATURAL URUCUM.)</p>	UNIDADE	ISOSOURCE SOYA	400	R\$ 25,14	vinte e cinco reais e quatorze centavos	R\$ 10.056,00	dez mil e cinquenta e seis reais
4	<p>70647-ISOSOURCE 1,5 KCAL/ML SABOR BAUNILHA IL(ÁGUA, MALTODEXTRINA, CASEINATO DE CÁLCIO, PROTEÍNA DE SOJA, ÓLEO DE CANOLA COM BAIXO TEOR ERÚCICO, ÓLEO DE SOJA, INULINA, FIBRA DE SOJA, TRIGLICÉRIDES DE CADEIA MÉDIA, MINERAIS (CITRATO DE MAGNÉSIO, FOSFATO DE CÁLCIO TRIBÁSICO, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE CÁLCIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, SULFATO DE MANGANÊS, GLUCONATO DE COBRE, IODETO DE POTÁSSIO, CLORETO DE CROMO, MOLIBDATO DE SÓDIO, SELENITO DE SÓDIO), VITAMINAS (BITARTARATO DE COLINA, L-ASCORBATO DE SÓDIO, ACETATO DE DL-ALFA-TOCOFERILA, NICOTINAMIDA, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE TIAMINA, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, RIBOFLAVINA, PALMITATO DE RETINILA,</p>	UNIDADE	NESTLE ISOSOURCE	600	R\$ 31,43	trinta e um reais e quarenta e três centavos	R\$ 18.858,00	dezoito mil, oitocentos e cinquenta e oito reais



ANTONIO ARNALDO FERNANDES RODRIGUES:76286134387

P

N

